
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 с. АЛХАН-КАЛА им. Е.П САТИНОЙ» 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГРОЗНЕНСКИ КЮШТАН 1АЛХАН-Г1АЛИН № 3 
ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРА ДЕШАР АН ШКОЛА» 

ул. Мира, 29 а, Грозненский муниципальный р-н, Чеченская Республика, Российская Федерация, 366005 
ОГРН: 1092034000596, ИНН/КПП: 2004005966/200401001, email: larisa.karimova.75@mail.ru, т. 8 (928)087-78-47

И сх.№ *У 02.03.2021 г.
На № 19/2-3-5 от 12.02.2021 г.

Инспектору ОНД и ПР по 
Грозненскому муниципальному 
району 
Ангаеву Ш.А.

Уважаемый Шааман Александрович!

Руководство образовательного учреждения сообщает что Ваше 
представление от 12.02.2021 г. № 19/2-3-5 об устранении причин и условий, 
способствующих совершению административного правонарушения в МБОУ 
«СОШ №3 с. Алхан-Кала Грозненского района Чеченской Республики имени 
Сатиной Е.П.» рассмотрено с участием коллектива работников школы.

При рассмотрении представления доводы, изложенные в нем, 
подтвердились. При этом нами, после проверки реализован комплекс мер 
направленных на принятие мер по устранению указанных в представлении 
нарушений.

По итогам рассмотрения представления проведена проверка и принято 
решение о наказании ответственного работника, заместитель директора по

mailto:larisa.karimova.75@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 с. АЛХАН-КАЛА 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧР им. Е.П. САТИНОЙ»

П Р И К А З
директора МБОУ «СОШ № 3 с. Алхан-Кала»

от 02 марта 2021 г. с. Алхан-Кала № J9

О наложении дисциплинарного 
взыскания

На основании результатов служебной проверки проведенной в целях 
исполнения требований представления Главного управления министерства 
Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным 
ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Чеченской 
Республики (отдел надзорной деятельности и профилактике работы по 
Грозненскому муниципальному району) от 12.02.2021 г. № 19/2-3-5 об 
устранении причин и условий, способствующих совершению 
административного правонарушения в МБОУ «СОШ №3 с. Алхан-Кала 
Грозненского муниципального района Чеченской Республики имени Сатиной 
Е.П.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить замечание заместителю директора по АХЧ Абдулаеву Бекхану 
Вахаевичу за ненадлежащее исполнение возложенных на него трудовых 
обязанностей.

2. В кратчайший срок устранить выявленные нарушения.
3. Контроль за щайЩдаеЩЩщрцказа оставляю за собой.

С приказом озна 
1. Абдулае

.X. Солсаев


